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Üniversitemiz Senatosu 29.05.2024 tarihli toplantısında aşağıdaki kararları almıştır: 

KARAR 2024/11-01: Personel Daire Başkanlığının 29.05.2024 tarih ve 949700 sayılı yazısına istinaden, 

Üniversitemizin belirlediği akademik hedefler doğrultusunda üniversite bünyesindeki Fakülte, Yüksekokul, 

Meslek Yüksekokulu, Enstitü ve Rektörlüğe bağlı birimlerde etik kurallar çerçevesinde akademik niteliğin 

yükseltilmesini sağlamak maksadıyla öğretim üyeliğine atama, yükseltme ve yeniden atamalarda aradığı asgari 

şartları, puanlama ve uygulama esaslarını belirlemek üzere "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönergesinin ekteki şekliyle kabulüne, 

KARAR 2024/11-02: Aylardır işgal altındaki Filistin topraklarında ve kutsal mekanlarda insanlığa karşı acımasızca 

soykırım yapan !srailin bir devlet politikası olarak sistematik ve acımasızca yürüttüğü korkunç ve insanlık dışı 

saldırıları şiddetle kınıyoruz.  

!srailin, Gazze’de temel yaşam ihtiyaçlarından mahrum bırakarak bebek, çocuk, kadın ve yaşlı ayırt etmeden 

katlettiği Filistin halkına yönelik bu insanlık dışı muamale, tüm dünya Müslümanlarının ve vicdanlı insanların 

yüreğinde derin bir keder oluşturmuştur. Bu açıdan, !srail tarafından çağımızın en uzun ve acımasız işgali ile karşı 

karşıya olan Filistin halkının bilinçli ve sistematik bir şekilde uyguladığı soykırım siyaseti, dünya halkları açısından 

da apaçık bir insanlık suçu olarak değerlendirilmektedir.  

Ayrıca, katledilen ve zulme maruz bırakılan Filistinli kardeşlerimizin, bazı uluslararası basın kuruluşlarında yalnızca 

“sayısal bir veri” olarak geçiştirilmesini de şiddetle kınadığımızı ifade etmek istiyoruz.  

Bilinmelidir ki, uluslararası hukuka ve evrensel değerlere her zaman sıkı sıkıya bağlı olan Devletimizin, barış ve 

adeletin sağlanması adına, BM ve uluslararası hukuk nezdinde işlenen hiçbir suçun cezasız kalmayacağı yönündeki 

ısrarlı tutumunun ve bu yönde sergilenen bütün girişimlerin, Filistinli kardeşlerimizin özgürlüğüne bir katkı 

olacağından da hiç şüphemiz yoktur.  

Vahşice saldırılarına devam eden !srail, çoğu kadın ve çocuk  50’den fazla masum insanı katlettiği, yüzlercesini de 

yaraladığı Refah saldırısında bardağın son damlasını taşırmış oldu.  

!srailin, bu vahşice saldırılarına karşı, dünyanın birçok üniversitesinde ortya konulan onurlu duruşu da takdirle 

karşıladığımızı belirtmek isteriz. 

Bu vesileyle, Aksaray Üniversitesi Senatosu olarak, !srailin, kutsal mekanlarımızı, Müslümanların ilk kıblesi olan 

Mescid’i Aksa’yı hedef alarak yürüttüğü soykırım politikasını şiddetle kınıyor; Filistin halkının her daim yanında 

olduğumuzu tüm dünya kamuoyuna saygı ile ilan ediyoruz.  

 

2024/11-02, karar oy birliğiyle, 2024/11-01 sayılı karar İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülin 

TABAKAN’ın karşı oyu ile oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 


